
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
29. maja 2017 sprejel naslednje  
 
 
 

S K L E P E 
 
 

1. Občinski svet Mestne občine Koper podpira uravnotežen razvoj koprskega 
pristanišča. 
 
 

2. Občinski svet pričakuje od Luke Koper, d.d. kot upravljavca koprskega pristanišča, da 
predhodno predloži županu, občinski upravi in temu občinskemu svetu tako projekt 
podaljšanja I. pomola, kot tudi vse druge pomembne investicijske projekte Luke 
Koper, d.d. 
 

 
 
 
 
Št.: 032-1/2017                ŽUPAN 
Koper, 29. maja 2017                                                                          Boris Popovič 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Luka Koper, d.d. 
- Uprava 
- Nadzorni svet 
- Svet delavcev 

2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za okolje in prostor 
5. Arhivu 


